
TrioCACIB Prague Expo Dog  8. - 10. 12 2023
Ceník k pronájmu komerční plochy

Cena (bez DPH)

Jednorázový registrační poplatek 1 500Kč
Pronájem za m2 (celkem za tři dny akce) 1500 Kč / m2
Storno poplatek do data uzávěrky (do 1.11.2023) 0 Kč*
Storno poplatek po datu uzávěrky (od 2.11.2023) 10% z ceny*
Elektro přívody (včetně spotřeby, servisu a el. revize)
Elektro přívody 2,0 kW/230 V včetně revize 4 200 Kč
Elektro přívody 3,0 kW/230 V včetně revize 5 000 Kč
Elektro přívody 5,0 kW/230 V (složeno z přívodů 2 kW a 3 kW) včetně revize 7 000 Kč
Elektro přívody 6,0 kW/230 V (složeno ze dvou přívodů 3 kW) včetně revize 8 000 Kč
Elektro přívody 9,0 kW/400 V (16A) včetně revize 10 000 Kč
Elektro přívody 15,0 kW/400 V (32A) včetně revize 13 000 Kč
Elektro přívody 21,0 kW/400 V (32A) včetně revize 15 500 Kč
Elektro přívody 40,0 kW/400 V (63A) včetně revize 25 000 Kč
Elektro přívody 65,0 kW/400 V (100A) včetně revize 44 000 Kč
Elektro přívody 80,0 kW/400 V (125A) včetně revize 49 000 Kč
Výměna jističe - jistič s C (D) charakteristikou (standard B) 600 Kč
Lednicová přípojka do 400W provoz 24/7 - pouze k objednanému el. přívodu (samostatně nelze) 800 Kč
Rozvaděč 400 V/32A (max. 15 ks) 1 600 Kč
Vrchní přívod k osvětlovací rampě nebo svislé svěšení přívodu na stánek z konstrukce střechy 900 Kč
Příplatek za nonstop provoz standardní přípojky 15%
Parkování
Parkovné na vyhrazeném parkovišti uvnitř areálu přes den pro vystavovatele - jednodenní karta 350 Kč / den
Parkovné na vyhrazeném parkovišti uvnitř areálu přes den pro vystavovatele - vícedenní karta 300 Kč / den
Urgentní objednávka parkovací karty během příprav, nebo během akce. 700 Kč / den
Noční parkování v areálu - automobil do 3,5 tuny nebo přívěs osobního auta 300 Kč
Noční parkování v areálu - nákladní automobil nad 3,5 tuny nebo návěs nákladního auta 600 Kč
Poplatek za neoprávněné noční parkování v areálu v požárně nebezpečném místě (u hal) - pokuta 
připočítána k nočnímu parkování viz. výše 400 Kč

Odstavení nákladního automobilu nad 3,5 tuny 600 Kč
Pokuta za nájezd do haly bez povolení správy areálu, za stání na travnatých plochách 1 100 Kč
Internet
Přípojka internet - Wi-Fi (3/3 Mbps, jen 5GHz) pro jedno zařízení - na heslo 900 Kč
Přípojka internet - na rozvod LAN sítí (5/5 Mbps) - kabelem pro jedno zařízení - na heslo 1 500 Kč
Každá další přípojka internetu k již objednané přípojce (LAN i Wi-Fi) pro jeden subjekt 500 Kč
Zřízení pevné IP adresy pro objednanou kabelovou přípojku internetu 1 000 Kč
Zapůjčení routeru 500 Kč
Přípojky na vodu
Voda/odpad - připojení stánku - přívod 10/8 mm, odpad 40 mm (včetně běžné spotřeby vody) 4 000 Kč
Rozbočení přívodu vody nebo odpadu 2 000 Kč
V případě neuklizeného, nebo poničeného prostoru bude po akci dodatečně vyfakturováno 100 Kč / m2*

*Pořadatel si vyhrazuje právo vyfakturovat jakékoliv další náklady, které vznikly pořadateli, 
provozovateli areálu, nebo třetím stranám.
Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu tohoto ceníku (přílohy č. 2 objednávky).
Další služby individuálně na základě poptávky.
Všechny ceny jsou bez DPH.


